Aulte tribulatioes iustoz. s; q; firmamentum his aqs nō pcutit. sicut in tribulationibus nō deficiet. Teste Hilario de trinitate hoc ppriū h; ecclia vt dū psequit floret. dū opprimif crescit. dū cōtenuit pfcit. dū leditur vincit. dum arguit intelligit. tūc stat cū supari videt. Scō rōne mor^o firmamentuz ascēdendo mouet et descēdendo. sic ecclia modo ascēdendo et descēdendo. ascēdendo per contēplationē. et descēdendo p vitā actiuaz et humilitatē vt testat. ps. cyj. dicēs. Ascende runt vsq; ad celos et descēderūt vsq; ad abyssos. aia coz in ipis deficit. Tertio rōne cōtēptus. q; sicut firmamētū diuersaz cōtinet multitudinē stellaz q; vna clarior ē q; alia. Juxta illud. j. Coz. xv. Stella differt a stella. sic in ecclia differūt in sanctitate vt vrgines a cōtinētibus. p̄tinētes a p̄iugatis. De h; dic Greg^o. sup Lañ. In nuce tria p̄sidera amurcā. testā. et nucleū. et habebis tres ordines s̄a coz p̄der amurcā p̄iugati mūdi tribulatiōibus amaricati intelligunt. p̄der testā cōtinētes p̄tra vitia fortit̄ dūmicātes Et per nucleū virgines deo placētes et dulciter adherētes In hoc firmamēto posuit dñs duo lumina magna p̄detrū et p̄daulū qui erāt firmi et stabiles in fide. q; nullo mō a fide trahi potuerūt et q; erant firmi in charitate dei patet q; romam que erat olim q̄si furibunda et occasio martyru intrare minime timuerūt. Sic de h; dicit Leo papa in sermone festiuitatē hodie ne ad hanc vrbē beatissime p̄de. ap̄le venire nō metuis et p̄forti glie tue p̄dauo ap̄lo aliarū adhuc ecclesiaz ordinationib; occupato siluā istā fremētū bestiaz et turbulentissime p̄funditatis oceanū p̄stantior q̄n sup mare graderis nec mūdi dñaz times romaz qui in Cayphe domo expaueras sacerdoti ancillā. Nūquid aut iudiciū pilati. aut seuitia iudeozū minor erat vel iudaica ptās. vel in Hero ne crudelitas s; vicebat fortitudinē martyri magnitudo amoris. Hec ille. Et sic in passione stabilē habuerūt firmitatez. ita in iudicio stabilē sessionē. Tūc enim in habitaculo suo stabūt q̄n sup. xij. tronos sedebūt ad snie p̄bationē. iuxta illud Math. xix. Vos q; secuti estis me sedebit sup sedes iudicātes duodecim tribus isrl. et. et hoc quo ad secūdam

Sermo in cōmemoratiōe p̄dauli apli

Sis electionis ē mihi iste. Ita scribit Act. ix. Conlocuerūt dñi terrestres et potentes in domo sua varia h̄re vasa. aliq; p̄ aq. aliq; p̄ vino et reliq; p̄ potagio. aliq; vero p̄ nobili

balsamo. et illa in quib; fuari debet vinū vel balsamū debent esse electa et noua alias vinū destrueret. iuxta illud Math. ix. Nemo mittit vinū nouū in vtres veteres alioquin corrūpet et vinū effundet. Sed vinū nouū i vtres nouos mittit et ambo conseruantur.